2017 年 7 月吉日

ウェルネスフードジャパン出展のお知らせ

ヒアルロン酸機能性研究会

事務局

拝啓

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ヒアルロン酸機能性研究会は 2017 年 7 月 25 日（火）～27 日（木）に開催

されます「ウェルネスフードジャパン２０１７」に出展いたします。

ご多忙とは存じますが、ご来場くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

会期：2017年 7月 25日（火）～27日（木） 10:00～18:00（最終日のみ 17:00）

 場所：東京ビックサイト 東１・２・３ホール（http://www.bigsight.jp/）

 内容：

１．ブース出展（小間番号：3H‐523）

ヒアルロン酸および研究会の認知啓蒙を目的として、下記内容を展示いたします。

・医薬品、化粧品、食品、基礎の各分野におけるヒアルロン酸の研究情報

・研究会の最新活動情報

・ヒアルロン酸配合製品の試食 など

２．セミナー（参加無料）

  ①7 月 25 日（火）13:00～14:30 Q-2

「ヒアルロン酸機能性研究会シンポジウム～ヒアルロン酸の科学～」

・ヒアルロン酸の可能性 ～機能性食品、化粧品、医薬品への応用～ 矢澤一良会長

・経口ヒアルロン酸の吸収および皮膚への効果         野村義宏副会長

  ②7 月 26 日（水）13:45～14:15 O-5

  「市場環境を踏まえたヒアルロン酸の可能性～機能性食品,化粧品,医薬品への応用～」

以上

小間番号：3H‐523